
UCHWAŁA NR XIX/123/2020
RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Bolesławieckiego na rok 2020

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.)1)  art. 211, art. 212 ust. 1, art. 216 ust. 1 i 2, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)2) 

Rada Powiatu Bolesławieckiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Powiatu na rok 2020 o kwotę ogółem 1.556.354 zł z tego 
dochody bieżące 1.556.354 zł.

2. Zestawienie zmian w planie dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Powiatu na rok 2020 o kwotę ogółem 1.556.354 zł z tego 
wydatki bieżące 1.556.354 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 r. poprzez ich przeniesienie między 
jednostkami, działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

3. Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej  uchwały, przy czym:

1) zwiększenia stanowią kwotę 1.562.444 zł,

2) zmniejszenia stanowią kwotę 6.090 zł.

§ 3. 1. Budżet Powiatu po zmianach, o których mowa w § 1 oraz § 2 ust. 1 i 2 kształtuje się następująco:

1) plan dochodów budżetowych stanowi kwotę 109.996.354 zł z tego:

a) dochody bieżące 94.981.123 zł,

b) dochody majątkowe 15.015.231 zł;

2) plan wydatków budżetowych stanowi kwotę 114.040.954 zł z tego:

a) wydatki bieżące 94.813.902 zł,

1) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r., poz. 1571, poz. 1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r., poz. 1649.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 marca 2020 r.

Poz. 2210



b) wydatki majątkowe 19.227.052 zł.

2. Planowany deficyt budżetu Powiatu wynosi 4.044.600 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego:
R. Kawka

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2210



w złotych

Dz. Rozdz. § Ź r ó d ł a     d o c h o d ó w Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 1 556 354

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 694 554

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 694 554

60004 Lokalny transport zbiorowy 861 800

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 861 800

O G Ó Ł E M 1 556 354
   z tego:

   -  dochody bieżące 1 556 354

w planie dochodów budżetowych na rok 2020

Załącznik Nr 1

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Zestawienie zmian 

Rady Powiatu Bolesławieckiego

do uchwały Nr XIX/123/2020

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2210



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 1 556 354

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 694 554

4300 Zakup usług pozostałych 694 554

60004 Lokalny transport zbiorowy 861 800

4300 Zakup usług pozostałych 861 800

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 090

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 6 090

2320. Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 257

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 5 833

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 090

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 090

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 090

O G Ó Ł E M 6 090 1 562 444

   z tego:

   -  wydatki bieżące 6 090 1 562 444

Rady Powiatu Bolesławieckiego

w planie wydatków budżetowych na rok 2020

do uchwały Nr XIX/123/2020
Załącznik Nr 2

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Zestawienie zmian 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2210


		2020-03-20T12:46:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




